ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ  ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №2»

г. Симферополь, ул. Федько 4/29                                               ОГРН 1149102125590

 0652 25 82 77

ПРИКАЗ

От 17 января 2025 года                                                                           № 6

О закреплении учреждения за всей территорией

 Республики Крым в 2025 году

           В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

года №458, Положением о Министерстве образования, науки Республики

Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым

от 22.04.2014 года №77, приказом Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым от 16.01.2025 года №48 «О закреплении

государственных образовательных организаций, находящихся в ведении

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым,

реализующих основные общеобразовательные программы за всей

территорией Республики Крым в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать образовательное учреждение – Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Республики Крым «Симферопольская

специальная школа-интернат №2» - закрепленным за всей территорией

Республики Крым в 2025 году.

2. Заместителю директора по учебной работе О.В. Мельниковой,

ответственной за ведение официального сайта учреждения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в срок,

предусмотренный нормативными правовыми актами Российской Федерации

в сфере образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              А.В. Акриш

		2025-01-24T14:35:44+0300
	Акриш Анастасия Владимировна